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Aktualności

Wizyta Marszałka Województwa Małopolskiego Witolda
Kozłowskiego w Gminie Zator. 2021-12-16

 

15 grudnia 2021 r.  na zaproszenie Burmistrza Zatora Mariusza Makucha Gminę Zator  odwiedził  Witold Kozłowski  Marszałek
Województwa Małopolskiego. Pierwszym punktem wizyty była zmodernizowana z udziałem środków finansowych Województwa
Małopolskiego stacja uzdatniania wody przy ul. Zamkowej. Podczas spotkania z Łukaszem Porębskim Prezesem Zakładu Gospodarki
Komunalnej w Zatorze omówiono plany rozwoju naszej spółki.

http://www.zator.pl/main/aktualnosci/idn:5463/printpdf.html#wersja


W Urzędzie Miejskim w Zatorze Burmistrz  Zatora zaprezentował  aktualnie  realizowane projekty przy wsparciu funduszy Unii
Europejskiej, a także planowane inwestycje strategiczne na najbliższe lata. Podczas spotkania w Ratuszu Burmistrz złożył na ręce



Pana Marszałka podziękowania za pomoc i wsparcie Województwa Małopolskiego w realizacji wielu kluczowych i strategicznych dla
rozwoju Gminy Zator inwestycji. Dzięki pozyskiwanym corocznie środkom z funduszy Unii Europejskiej Gmina Zator znajduje się
w czołówce gmin naszego regionu.

Na zakończenie wizyty Marszałek odwiedził  Rodzinny Park Rozrywki  Energylandia,  gdzie  spotkał  się  z  właścicielem Markiem
Goczałem.

Zator jest znakomitym przykładem gminy, która przeszła w minionych latach spektakularną metamorfozę. To dowód na to, jak
dzięki  odważnej  strategii  i  konsekwentnej  pracy spełniają się marzenia.  Podczas spotkania z  burmistrzem Zatora Mariuszem
Makuchem rozmawialiśmy o  kolejnych  wyzwaniach  stojących  przed  gminą  Zator  w  najbliższych  latach,  a  także  kluczowych
inwestycjach  realizowanych  obecnie  przez  Zator  z  funduszy  Unii  Europejskiej.  Dziękuję  również  panu  Markowi  Goczałowi,
właścicielowi Energylandii, za ciekawe spotkanie i osobiste zaprezentowanie parku rozrywki. Jest to absolutnie bajkowa przestrzeń,
jedna z turystycznych pereł Małopolski

- powiedział po spotkaniu Marszałek Województwa Małopolskiego Witold Kozłowski.

wszystkie aktualności

https://www.zator.pl/main/aktualnosci.html

